destinadas à execução de despesas para a execução de campanhas edu-
cativas e publicitárias voltadas para a força de trabalho da Sejusp, con-
forme Termo de Descentralização de Crédito Orçamentário – TDCO Nº 
09/2021, publicado em 14/08/2021 que prevê a disponibilização de R$ 
R$ 235.397,95 (Duzentos e trinta e cinco mil, trezentos e noventa e sete 
reais e noventa e cinco centavos), conforme abaixo:

UNIDADE EXECUTORA U.O. NOME
1450380 4691 SECGERAL/FESP

§1º Compete à Secgeral, referida no “caput” a edição de atos para regu-
lação das designações de sua área de abrangência.
§2º A designação prevista no “caput” será publicada no Diário Oficial